Exp. n. 162/2024/SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

De: SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

Para: GABINETE DR. MAURI TORRES

Processo n.: 1167022, DENÚNCIA

Referência: REQUER DILAÇÃO DE PRAZO À PEÇA Nº 10

Em: 23 de abril de 2024

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Conselheiro(a),

Recebido nesta Unidade o documento protocolizado sob o n. 832502/2024 apresentado pela Sra. ANA PEREIRA NETA,
submeto-o à consideração de V. Exa., juntamente com os autos aos quais se refere.

Respeitosamente,

Alexandre Pires de Lima

Diretor

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

Executor: G.D.V.

		2024-04-23T14:55:42-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604